AC Yleisvirtalahde |18 W|3-12V DC|1.10m| 1.5 A | 8 plug(s) | Musta

Tuotteen tekniset tiedot ACPA109:

Kaapelin pituus
Kodinkone

Lahtojannite

Lahtojannitteen valinta

Lahtoliitannan tyyppi

1.10 m
Yleismalli
3-12VDC
Manuaalisesti
2.5 mm Mono
jakkiliitin

3.5 mm Mono
jakkiliitin

DC plug 3.00 x
1.00 mm

DC plugi 2.35 x
0.70 mm

DC plugi 3.50 x
1.35 mm

DC plugi 4.00 x
1.70 mm

DC plugi 5.00 x
2.10 mm

Lahtoliitantdjen maara

Lahtoteho

Lahtovirta

Maksimi virrankulutus

Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden
maara

Tulojannite

Tulppien lukumaara

Vari

DC plugi 5.50 x
2.50 mm

1
11.25W
135W
18 W
45 W
6.75 W
7.5W
9W
1.5A
18 W

ABS-Muovi
1 kpl

100 - 240V AC

8 plug(s)
Musta

Virtakaapelin paa A

Virtalahteen kaapelin pituus

Virtalahteen tyyppi

Virtapistoke

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

1.10 m

Verkkovirtakayttoinen

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

511412810 327959||

Pakkaustiedot:

Merkki Nedis
Tuotekoodi ACPA109

EAN single Product 5412810327959
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810372355

Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

30

Giftbox with eurolock
Sovitin

8 vaihdettavaa liitinta

L x W x H(mm) Paino
50mm 145mm 85mm 186¢g
305mm 280 mm 305 mm 6020¢g
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